Avis de produit en fin de vie
© 2018 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. This document is Cisco Public Information. Page 1 of 5
Annonce d’arrêt de commercialisation et de fin de
vie de certains produits UCS de Cisco
EOL12508
Cisco annonce la date d’arrêt de commercialisation et de fin de vie de certains
produits UCS de Cisco. Les clients ont jusqu'au 13 novembre 2018 pour commander
les produits concernés. Le centre d’assistance technique de Cisco (TAC) continuera

v3/120W 12C/30MB
Cache/DDR4 2133MHz
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert pour ce
produit.
- -
UCS-CPU-E52680DC= DISTI: 2.50 GHz E5-2680
v3/120W 12C/30MB
Cache/DDR4 2133MHz
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert pour ce
produit.
- -
UCS-HD300G10K9 300GB 12G SAS 10K RPM
SFF HDD (SED)
UCS-HD600G15NK9 600GB 12G SAS 15K RPM
SFF HDD (SED)
-
UCS-HD300G10K9= 300GB 12G SAS 10K RPM
SFF HDD (SED)
UCS-HD600G15NK9= 600GB 12G SAS 15K RPM
SFF HDD (SED)
-
UCS-HD300G10NK9 300GB 12G SAS 10K RPM
SFF HDD (SED)
UCS-HD600G15K9 600GB 12G SAS 15K RPM
SFF HDD (SED)
-
UCS-HD300G10NK9= 300GB 12G SAS 10K RPM
SFF HDD (SED)
UCS-HD600G15K9= 600GB 12G SAS 15K RPM
SFF HDD (SED)
-
UCS-HD450G15K12G 450GB 12G SAS 15K RPM
SFF HDD
UCS-HD600G15K12G 600GB 12G SAS 15K RPM
SFF HDD
-
© 2018 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. This document is Cisco Public Information. Page 3 of 5
Numéro de référence de
la pièce du produit en fin
de commercialisation
Description du produit Numéro de référence de
la pièce de remplacement
pour le produit
Description du produit de
remplacement
Informations
complémentaires
UCS-HD450G15K12G= 450GB 12G SAS 15K RPM
SFF HDD
UCS-HD600G15K12G= 600GB 12G SAS 15K RPM
SFF HDD
-
UCS-HD600G10KS4K 600GB 12G SAS 10K RPM
SFF HDD (4K)
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert pour ce

- -
UCS-HD6T12GK9 6TB 7.2krpm LFF HDD
(512e)
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert pour ce
produit.
- -
UCS-HD6T12GK9= 6TB 7.2krpm LFF HDD
(512e)
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert pour ce
produit.
- -
UCS-HD900G10K12G 900GB 12G SAS 10K RPM
SFF HDD
UCS-HD12TB10K12G 1.2 TB 12G SAS 10K RPM
SFF HDD
-
UCS-HD900G10K12G= 900GB 12G SAS 10K RPM
SFF HDD
UCS-HD12TB10K12G= 1.2 TB 12G SAS 10K RPM
SFF HDD
-
UCS-HD900G10K12N Void: Not Used  UCS-HD12TB10K12N 1.2 TB 12G SAS 10K RPM
SFF HDD
-
UCS-HD900G10K12N= Void: Not Used  UCS-HD12TB10K12N= 1.2 TB 12G SAS 10K RPM
SFF HDD
-
UCS-SD120GBKS4-EV 120 GB 2.5 inch Enterprise
Value 6G SATA SSD
UCS-SD120GBMS4-EV 120GB 2.5 inch Enterprise
Value 6G SATA SSD
-
UCS-SD120GBKS4-EV= 120 GB 2.5 inch Enterprise
Value 6G SATA SSD
UCS-SD120GBMS4-EV= 120GB 2.5 inch Enterprise
Value 6G SATA SSD
-
UCS-SD150GBKS4-EV 150 GB 2.5 inch Enterprise
Value 6G SATA SSD
UCS-SD240GBMS4-EV 240GB 2.5 inch Enterprise
Value 6G SATA SSD
-
UCS-SD150GBKS4-EV= 150 GB 2.5 inch Enterprise
Value 6G SATA SSD
UCS-SD240GBMS4-EV= 240GB 2.5 inch Enterprise
Value 6G SATA SSD
-
UCS-SD16TBEK9 1.6TB Enterprise
performance SAS SSD
(10XFWPD, SED)
UCS-SD16TBHK9 1.6TB Enterprise
performance SAS SSD
(10X FWPD, SED)
-
UCS-SD16TBEK9= 1.6TB Enterprise
performance SAS SSD
(10XFWPD, SED)
UCS-SD16TBHK9= 1.6TB Enterprise
performance SAS SSD
(10X FWPD, SED)
-
UCS-SD16TBENK9 1.6TB Enterprise
performance SAS SSD
(10XFWPD, SED)
UCS-SD16TBHNK9 1.6TB Enterprise
performance SAS SSD
(10X FWPD, SED)
-
UCS-SD16TBENK9= 1.6TB Enterprise
performance SAS SSD
(10XFWPD, SED)
UCS-SD16TBHNK9= 1.6TB Enterprise
performance SAS SSD
(10X FWPD, SED)
-
UCS-SD16TBKS4-EV 1.6TB 2.5 inch Enterprise
Value 6G SATA SSD
UCS-SD16TBMS4-EV 1.6TB 2.5 inch Enterprise
Value 6G SATA SSD
-
UCS-SD16TBKS4-EV= 1.6TB 2.5 inch Enterprise
Value 6G SATA SSD
UCS-SD16TBMS4-EV= 1.6TB 2.5 inch Enterprise
Value 6G SATA SSD
-
UCS-SD400GBEK9 400GB Enterprise
performance SAS SSD
(10X FWPD, SED)
UCS-SD400GBHK9 400GB Enterprise
performance SAS SSD
(10X FWPD, SED)
-
UCS-SD400GBEK9= 400GB Enterprise
performance SAS SSD
(10X FWPD, SED)
UCS-SD400GBHK9= 400GB Enterprise
performance SAS SSD
(10X FWPD, SED)
-
UCS-SD400GBENK9 400GB Enterprise
performance SAS SSD
(10X FWPD, SED)
UCS-SD400GBHNK9 400GB Enterprise
performance SAS SSD
(10X FWPD, SED)
-
© 2018 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. This document is Cisco Public Information. Page 4 of 5
Numéro de référence de
la pièce du produit en fin
de commercialisation
Description du produit Numéro de référence de
la pièce de remplacement
pour le produit
Description du produit de
remplacement
Informations
complémentaires
UCS-SD400GBENK9= 400GB Enterprise
performance SAS SSD
(10X FWPD, SED)
UCS-SD400GBHNK9= 400GB Enterprise
performance SAS SSD
(10X FWPD, SED)
-
UCS-SD480GBKS4-EV 480 GB 2.5 inch Enterprise
Value 6G SATA SSD
UCS-SD480GBMS4-EV 480GB 2.5 inch Enterprise
Value 6G SATA SSD
-
UCS-SD480GBKS4-EV= 480 GB 2.5 inch Enterprise
Value 6G SATA SSD
UCS-SD480GBMS4-EV= 480GB 2.5 inch Enterprise
Value 6G SATA SSD
-
UCS-SD800GBEK9 800GB Enterprise
perforamnce SAS SSD
(10X FWPD, SED)
UCS-SD800GBHK9 800GB Enterprise
performance SAS SSD
(10X FWPD, SED)
-
UCS-SD800GBEK9= 800GB Enterprise
perforamnce SAS SSD
(10X FWPD, SED)
UCS-SD800GBHK9= 800GB Enterprise
performance SAS SSD
(10X FWPD, SED)
-
UCS-SD800GBENK9 800GB Enterprise
perforamnce SAS SSD
(10X FWPD, SED)
UCS-SD800GBHNK9 800GB Enterprise
performance SAS SSD
(10X FWPD, SED)
-
UCS-SD800GBENK9= 800GB Enterprise
perforamnce SAS SSD
(10X FWPD, SED)
UCS-SD800GBHNK9= 800GB Enterprise
performance SAS SSD
(10X FWPD, SED)
-
UCS-SD960GIKS4-EV 960GB 2.5 inch Enterprise
Value 6G SATA SSD
UCS-SD960GBMS4-EV 960GB 2.5 inch Enterprise
Value 6G SATA SSD
-
UCS-SD960GIKS4-EV= 960GB 2.5 inch Enterprise
Value 6G SATA SSD